
３月月初め施設申し込みについて 
 

 平素は、あさけプラザをご利用いただき、ありがとうございます。また、月初めの 

利用申し込みについて、ご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  今後、利用受付を再開させていただく際には、改めて、ご案内申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

記 
 

３月月初受付（６月分の予約開始）受付 
申し込み手順 

※あさけプラザ「体育館」貸館受付の見合わせについて 

新型コロナウイルス「ワクチン接種会場」の候補として

調整中のため、現在、体育館の４月１日以降利用分にか

かる新規申込の受付を見合わせております。 

※ホール吊天井崩落対策工事に伴い駐車可能台数が減少

(北駐車場材料置場等で 9 月末までは 170 台程度)します。

ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

※新型コロナウィルス感染症の拡大防止に向けた四日市

市健康危機管理対策本部の方針に従い、 

貸館を申し込まれた後でも、急遽、貸館を中止させてい

ただく場合がございますことをご了承ください。 



１．希望記載用紙への記入【２月２８日(日)】 

 ① 開館前からお並びいただく方 

   順番に正面玄関前でお並びください。開館後、館内でもお待ちいただけるよう、 

  ８:４５頃、番号札をお渡しします。番号札配布時に正面玄関にみえない場合は、 

  開館前からお並びいただいても、最後尾となりますので、ご注意ください。 

 ② 開館後にお並びいただく方 

   事務室で番号札を受け取り、館内でお待ちください。 

 

 ③ 希望記載用紙の貼り出し 

   ２月２８日(日)１１：００に、希望記載用紙を正面玄関へ貼り出します。 

   お渡しした番号札の番号順に、団体名(個人名)と希望使用日、希望施設名を、 

  希望記載用紙に記入してください。希望記載用紙記入後は、３月２日(火)の受付 

まで待機いただく必要はありません。 

（ホールは天井崩落対策工事のため、令和３年１０月予定まで利用できません。） 

 ④ 希望記載用紙への記入時間 

   希望記載用紙の張り出しは２１：００までです。それ以降は、用紙を自動扉内側

へ貼り替えます。３月２日(火)８：００に正面玄関を開錠した後、記入できます。 

 

２．利用申請受付【３月２日(火)】 

 ① 整理券の配布と受付 

  〇ホール以外 ８：３０より希望記載用紙に記された順番に整理券をお配りし、 

         ９：００から整理券の番号順に受付 

   希望記載用紙に記入された方は、整理券配布時刻までにご来館いただき、 

  １階ロビーでお待ちください。整理券配布時に１階ロビーにみえない場合は、 

希望記載用紙に記入されていても、最後尾となりますので、ご注意ください。 

   希望記載用紙に記入された方の受付後であれば、受付当日だけお越しいただい 

  ても、利用申請できます。 

（ホールは天井崩落対策工事のため、令和３年１０月予定まで利用できません。） 

あさけプラザ館長 


